
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
66/2013. (XII. 17.) 

önkormányzati rendelete  
  

a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 2012. évi 

XC. törvény 13. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 83/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: R.) 1. §-a a következő (2) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(2) E rendelet hatálya a kéményseprő-ipari közszolgáltatásokról szóló 2012. évi XC. törvényben (a 
továbbiakban: Ksktv.), a kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

347/2012. (XII.11.) Korm. rendeletben, a kötelező kéményseprő-ipari szolgáltatások körében a 

kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának szakmai szabályairól szóló 63/2012. (XII.11.) BM 

rendeletben (a továbbiakban: Ksr.) megnevezett kötelező munkák körére, az elvégzésének 

körülményeire, módjára terjed ki.” 
 

2. § 
 

A R. 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A közszolgáltatók tevékenységüket a Ksktv. alapján – ide értve a Ksktv. hatályba lépését 

megelőzően megkötött és érvényben lévő – a közszolgáltatási szerződésekben foglaltaknak 
megfelelően végzik.” 

 
3. § 

 

A R. 19. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1) A Magyar Kémény Kft. az 1. § (2) bekezdésében megnevezett szolgáltatásokat a Ksr-ben  
meghatározott módon, gyakorisággal és feltételekkel köteles elvégezni e rendelet 1. mellékletében 

meghatározott településeken.” 

 
4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba.  
 

(2) A R. 11. (1) bekezdésében a „kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának szakmai 

szabályairól szóló rendeletben (továbbiakban: Ksr.)” szövegrész helyébe a „Ksr-ben” szöveg lép. 
 

(3) Hatályát veszti a R. 19. § (2) – (3) bekezdése. 
 

Kaposvár, 2013. december 12. 
 

 Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 
 polgármester  címzetes főjegyző 


